[bookmark: _GoBack]关于2019-2020学年第二学期课程重修报名的通知

各教学单位：
根据学校相关规定，现将本学期课程重修事宜通知如下。
一、重修课程
2019-2020学年第二学期开设的网络课程，包括公共课和专业课。
二、报名时间
2020年4月2日－2020年4月10日。
三、重修对象
1.各学期课程经补考后仍不及格的学生；
2.因本学期的补考延期，建议本学期有补考资格的学生根据开课情况先进行重修报名，若补考成绩通过，可视个人情况申请撤销。
注意：根据个人课表进行重修课程，原则上需选择与个人课表无冲突的课程，若重修课程与个人课表冲突，学生可申请免听部分学时，请于选课后与任课教师沟通，并按时完成任课教师布置的作业。
四、重修组织
1.名单收集：学生的重修申请手续待返校后再补办。请各二级学院在线收集本学院学生的重修名单（包括公共课和专业课），重修本学院课程的可自行安排，重修其他教学单位的课程请转交给相应的教学单位安排。
2.各教学单位要据实际开课情况组织开班，可采取组班重修、跟班重修等，同时将重修学生名单录入教学管理系统（备注“重修”标记）。
3.各教学单位于2020年4月17日前将重修名单电子版发一份到陈老师QQ邮箱535087749@qq.com。
五、其他注意事项
1.重修报名完成后，学生需加入相应任课教师的教学群，主动与任课教师联系上课事宜。
2.毕业班学生要根据个人实际情况，做好延长学制的申请。

                               教务处
                           2020年4月2日